

# M Olssons transport AB

556661-4011

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Markus Olsson, Verkställande direktör

2024-01-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför transporter och anläggningsarbeten. Bolaget har sitt säte i Grevlunda Vitaby.

## Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	190 195	498 315	288 811	391 815
Resultat efter finansiella poster	-106 827	-158 785	40 135	222 419
Soliditet (%)	95	71	77	65

Nettoomsättningen har minskat pga sämre tider

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	379 307	-158 785	320 522
Balanseras i ny räkning		-158 785	158 785	0
Årets resultat			-106 827	-106 827
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>220 522</b>	<b>-106 827</b>	<b>213 695</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	220 522
Årets resultat	-106 827
<b>Summa</b>	<b>113 695</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	113 695
<b>Summa</b>	<b>113 695</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		190 195	498 315
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>190 195</b>	<b>498 315</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-124 285	-273 794
Övriga externa kostnader		-172 444	-237 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-51 943
Övriga rörelsekostnader		0	-93 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-296 729</b>	<b>-656 821</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 534</b>	<b>-158 506</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293	-279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-293</b>	<b>-279</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-106 827</b>	<b>-158 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-106 827</b>	<b>-158 785</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-106 827</b>	<b>-158 785</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	272 703
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>272 703</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>272 703</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 700	50 875
Övriga fordringar		27 391	2 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 250	975
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 341</b>	<b>54 254</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		171 230	123 154
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>171 230</b>	<b>123 154</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>225 571</b>	<b>177 408</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>225 571</b>	<b>450 111</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		220 522	379 307
Årets resultat		-106 827	-158 785
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>113 695</b>	<b>220 522</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 695</b>	<b>320 522</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 196	29 589
Övriga skulder		6 680	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 876</b>	<b>29 589</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>225 571</b>	<b>450 111</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 329 817
Försäljningar/utrangeringar	-1 329 817
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-1 057 114
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 057 114
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för M Olssons transport AB, 556661-4011  
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven  
Vitaby 231227

Lars Markus Olsson  
Lars Markus Olsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-12-27